
UCHWAŁA NR XXXVIII/14/2017
RADY GMINY NIEPORĘT

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez gminę Nieporęt do 
nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Nieporęt uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Przekształca się publiczne Gimnazjum im. Bohaterów Bitwy Warszawskiej 1920 r.  
w Stanisławowie Pierwszym, z siedzibą pod adresem: ul. Jana Kazimierza 291, Stanisławów Pierwszy, 05-126 
Nieporęt, w publiczną ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Bohaterów Bitwy Warszawskiej 1920 r. 
w Stanisławowie Pierwszym, z siedzibą pod adresem: ul. Jana Kazimierza 291, Stanisławów Pierwszy, 05-126 
Nieporęt.

2. Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Bitwy Warszawskiej 1920 r. w Stanisławowie Pierwszym rozpocznie 
działalność z dniem 1 września 2017 r.

3. Kształcenie w klasie I w Szkole Podstawowej im. Bohaterów Bitwy Warszawskiej 1920 r. 
w Stanisławowie Pierwszym rozpocznie się  w roku szkolnym 2017/2018.

§ 2. Ustala się Plan sieci oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
gminę Nieporęt na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

Lp. Nazwa Szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły

1.
Szkoła Podstawowa
im. Wojska Polskiego 
w Białobrzegach

ul. Wojska Polskiego 21
05-127 Białobrzegi

Granice obwodu szkoły zawierają się 
w granicach administracyjnych 
miejscowości: Beniaminów, Białobrzegi 
i Rynia.

2.

Szkoła Podstawowa
im. I Batalionu Saperów 
Kościuszkowskich 
w Izabelinie

ul. Szkolna 1,
Izabelin,
05-126 Nieporęt

Granice obwodu szkoły zawierają się 
w granicach administracyjnych 
miejscowości: Aleksandrów,
Izabelin i Stanisławów Pierwszy – część 
miejscowości leżąca  po wschodniej 
stronie kanału Żerańskiego.

3.
Szkoła Podstawowa
im. Wandy Chotomskiej 
w Józefowie

ul. Szkolna 62,
Józefów,
05-119 Legionowo

Granice obwodu szkoły zawierają się 
w granicach administracyjnych 
miejscowości: Michałów-Grabina, 
Józefów, Stanisławów Drugi
i Wola Aleksandra.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 maja 2017 r.

Poz. 4542



4.
Szkoła Podstawowa
im. Bronisława Tokaja 
w Nieporęcie

ul. Dworcowa 9,
05-126 Nieporęt

Granice obwodu szkoły zawierają się 
w granicach administracyjnych 
miejscowości: Nieporęt, z wyłączeniem 
osiedla Głogi, i Zegrze Południowe.

5.

Szkoła Podstawowa
im. 28 Pułku Strzelców 
Kaniowskich
w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Wólce 
Radzymińskiej

ul. Szkolna 79,
Wólka Radzymińska,
05-126 Nieporęt

Granice obwodu szkoły zawierają się 
w granicach administracyjnych 
miejscowości Wólka Radzymińska.

6.

Szkoła Podstawowa
im. Bohaterów Bitwy 
Warszawskiej 1920 r.
w Stanisławowie Pierwszym

ul. Jana Kazimierza 291,
Stanisławów Pierwszy,
05-126 Nieporęt

Granice obwodu szkoły zawierają się 
w granicach administracyjnych 
miejscowości: Kąty Węgierskie, Nieporęt 
– osiedle Głogi, Rembelszczyzna 
i Stanisławów Pierwszy – część 
miejscowości leżąca  po zachodniej stronie 
kanału Żerańskiego.

§ 3. Ustala się Plan sieci oraz granice obwodu klas dotychczasowego, publicznego Gimnazjum im. 
Bohaterów Bitwy Warszawskiej 1920 r. w Stanisławowie Pierwszym, prowadzonych w Szkole Podstawowej 
im. Bohaterów Bitwy Warszawskiej 1920 r. w Stanisławowie Pierwszym, na okres od dnia 1 września 2017 r. 
do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

Nazwa Szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły

Klasy dotychczasowego publicznego 
Gimnazjum im. Bohaterów Bitwy 
Warszawskiej 1920 r. 
w Stanisławowie Pierwszym, 
prowadzone w publicznej Szkole 
Podstawowej  im. Bohaterów Bitwy 
Warszawskiej 1920 r. 
w Stanisławowie Pierwszym

ul. Jana Kazimierza 291
Stanisławów Pierwszy,
05-126 Nieporęt

Granice obwodu szkoły zawierają się 
w granicach administracyjnych 
następujących  miejscowości: 
Aleksandrów, Beniaminów, Białobrzegi, 
Izabelin, Józefów,
Kąty Węgierskie, Michałów-Grabina, 
Nieporęt, Rembelszczyzna, Rynia, 
Stanisławów Drugi, Stanisławów 
Pierwszy, Wola Aleksandra i Wólka 
Radzymińska.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieporęt. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Woźniakowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4542


		2017-05-12T11:04:51+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




